=— GOBIERNO

.
e

DE ARAGON

Departamento de Economia,
Hacienda y Empleo

SECCION. : 17

CIENCIA, TECNOLOGIA Y UNIVERSIDAD

Direccion General de Presupuestos
Tesoreria y Patrimonio

EJERCICIO:

2004

Pidgina N°: 1

CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

1
10
100

10000

10001

1
110
11000

11001

12
120
12000
12005
12006
121
12100
12101
13
130
13000
13001
13002
13003
15
151
15100
16
160
16000
161
16100

16109

20
202
204
21
212
213
214
215
216
22
220
22000

22001

GASTOS DE PERSONAL
ALTOS CARGOS

RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS
CARGOS

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL EVENTUAL DE GABINETE

RETRIBUC.BASICAS Y OTRAS REMUNERAC. P.E.GABINETE
RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

FUNCIONARIOS

RETRIBUCIONES BASICAS

SUELDOS

TRIENIOS

OTRAS RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

LABORALES

LABORAL FIJO

SALARIO BASE

ANTIGUEDAD

PAGAS EXTRAS

OTRAS REMUNERACIONES

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

GRATIFICACIONES

PERSONAL FUNCIONARIO

CUOTAS,PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS SOCIALES DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL NO LABORAL
FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

OTROS
TOTAL CAPITULO: 1

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
ARRENDAMIENTOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MATERIAL DE TRANSPORTE

REPARACION Y CONSERVACION

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA,INSTALACION Y UTILLAJE
MATERIAL DE TRANSPORTE

MOBILIARIO Y ENSERES

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION
MATERIAL,SUMINISTROS Y OTROS

MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MOBILIARIO Y ENSERES

14.124,60
43.911,84

71.963,50
102.815,64

873.827,94
131.205,20
15.679,36

479.383,04
734.324,80

51.996,84
5.382,24
9.148,22

39.278,36

12.000,00

540.449,79

4.000,00
18.000,00

32.376,04
119.450,00

58.036,44 58.036,44
174.779,14 174.779,14
1.020.712,5
1.213.707,84 2.234.420,34
105.805,6 105.805,66
12.000,0: 12.000,00
540.449,79
22.000,00f 562.449,79
3.147.491,37
225.000,0
1.000,0: 226.000,00
28.000,0
1.000,0
2.000,0
13.000,0:
9.800,0: 53.800,00




=— GOBIERNO

.
e

DE ARAGON

Departamento de Economia,
Hacienda y Empleo

CIENCIA,

SECCION. : 17

TECNOLOGIA Y UNIVERSIDAD

Direccion General de Presupuestos
Tesoreria y Patrimonio

EJERCICIO: 2004

Pidgina N°: 2

CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

22002
22003
22004
221
22100
22101
22103
22104
22106
22109
222
22200
22201
22202
22209
223
224
22400
22401
22402
22403
225
22500
22501
22502
226
22601
22602
22603
22604
22605
22609
227
22700
22701
22703
22706
22709
23
230
231
239
25
251

25100

44

440

PRENSA,REVISTAS Y PUBLICACIONES PERIODICAS
LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO

SUMINISTROS

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

COMBUSTIBLES

VESTUARIO

PRODUCTOS FARMACEUTICOS

OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TELEFONICAS

POSTALES

TELEGRAFICAS

OTRAS

TRANSPORTE

PRIMAS DE SEGUROS

EDIFICIOS Y LOCALES

VEHICULOS

OTRO INMOVILIZADO

OTROS RIESGOS

TRIBUTOS

LOCALES

AUTONOMICOS

ESTATALES

GASTOS DIVERSOS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS
GASTOS DE DIVULGACION Y PROMOCION (CULT.,COMERC.Y CIENTI{FICOS)
JURIDICOS,CONTENCIOSOS
REMUNERACIONES A AGENTES MEDIADORES INDEPENDIENTES
REUNIONES Y CONFERENCIAS

OTROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA Y ASEO

SEGURIDAD

POSTALES

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO
DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

OTROS GASTOS

GASTOS REALIZACION DE CURSOS
FINANCIADOS CON RECURSOS PROPIOS

TOTAL CAPITULO: 2

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

6.910,00
4.720,00
101.000,00

2.556,65
300,00
300,00

6.000,00
300,00
300,00

66.000,00
32.336,00
620,00
300,00

300,00
300,00
300,00
36.900,00

300,00
300,00
300,00

37.098,16
38.065,10
300,00
500,00
91.120,00
1.520,00

30.000,00
20.000,00
1.300,00
136.000,00
2.300,00

300,00

264.456,04

9.756,63

99.256,0
4.340,0

37.800,0

900,0

168.603,26

189.600,0
27.706,0

37.520,0
3.900,0

300,0

774.711,95

69.126,00

300,00

1.123.937,95

119.887.751,98

119.887.751,98




~= GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Economia,
Hacienda y Empleo

SECCION. : 17

CIENCIA, TECNOLOGIA Y UNIVERSIDAD

Direccion General de Presupuestos
Tesoreria y Patrimonio

EJERCICIO: 2004

Pidgina N°: 3

CODIGO EXPLICACION DE GASTO

SUBCONCEPTO] TOTAL CONCEPTO|

TOTAL ARTICULO

46 A CORPORACIONES LOCALES

460 A CORPORACIONES LOCALES 20.000,01 20.000,00

47 A EMPRESAS PRIVADAS

470 A EMPRESAS PRIVADAS 350.000,0 350.000,00

48 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

480 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 8.482.132,7 8.482.132,70
TOTAL CAPITULO: 4 128.739.884,68

6 INVERSIONES REALES

60 INVERSIONES REALES

607 BIENES DESTINADOS PARA USO GENERAL 700.000,0 700.000,00
TOTAL CAPITULO: 6 700.000,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

74 A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

740 A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS 18.072.686,0 18.072.686,00

76 A CORPORACIONES LOCALES

760 A CORPORACIONES LOCALES 1.210.000,00 1.210.000,00

77 A EMPRESAS PRIVADAS

770 A EMPRESAS PRIVADAS 385.000,00 385.000,00

78 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

780 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 198.000,00 198.000,00

TOTAL CAPITULO: 7

19.865.686,00

TOTAL SECCION:

153.577.000,00




