

SECCION.: 17

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y UNIVERSIDAD

Dirección General de Presupuestos Tesorería y Patrimonio

EJERCICIO: 2004 Página Nº: 1

EJER	CICIO: 2004			Página N°: 1
CODI	GO EXPLICACIÓN DE GASTO	SUBCONCEPTO	TOTAL CONCEPTO	TOTAL ARTICULO
1 10	GASTOS DE PERSONAL ALTOS CARGOS			
100	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS CARGOS			
10000	RETRIBUCIONES BÁSICAS	14.124,60		
10001	OTRAS REMUNERACIONES	43.911,84	58.036,44	58.036,44
11	PERSONAL EVENTUAL DE GABINETE			
110	RETRIBUC.BÁSICAS Y OTRAS REMUNERAC. P.E.GABINETE			
11000	RETRIBUCIONES BÁSICAS	71.963,50		
11001	OTRAS REMUNERACIONES	102.815,64	174.779,14	174.779,14
12	FUNCIONARIOS			
120	RETRIBUCIONES BÁSICAS			
12000	SUELDOS	873.827,94		
12005	TRIENIOS	131.205,20		
12006	OTRAS RETRIBUCIONES BÁSICAS	15.679,36	1.020.712,50	
121	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS			
12100	COMPLEMENTO DE DESTINO	479.383,04	4 242 707 04	2 224 420 24
12101	COMPLEMENTO ESPECÍFICO	734.324,80	1.213.707,84	2.234.420,34
13	LABORALES			
130	LABORAL FIJO			
13000	SALARIO BASE	51.996,84		
13001	ANTIGUEDAD	5.382,24		
13002 13003	PAGAS EXTRAS OTRAS REMUNERACIONES	9.148,22	105.805,66	105.805,66
	OTRAS REMUNERACIONES	39.278,36	103.803,00	103.803,00
15	INCENTIVOS AL RENDIMIENTO			
151 15100	GRATIFICACIONES PERSONAL FUNCIONARIO	12 000 00	12.000,00	12.000,00
		12.000,00	12.000,00	12.000,00
16 160	CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR CUOTAS SOCIALES			
16000	SEGURIDAD SOCIAL	540.449,79	540.449,79	
161	GASTOS SOCIALES DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL NO LABORAL	340.449,79	310.115,75	
16100	FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL	4.000,00		
16109	OTROS	18.000,00	22.000,00	562.449,79
	TOTAL CAPITULO: 1	,	ĺ	
				3.147.491,37
2 20	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS ARRENDAMIENTOS			
202	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES		225.000,00	
204	MATERIAL DE TRANSPORTE		1.000,00	226.000,00
21	REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN			
212	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES		28.000,00	
213	MAQUINARIA,INSTALACIÓN Y UTILLAJE		1.000,00	
214	MATERIAL DE TRANSPORTE		2.000,00	
215	MOBILIARIO Y ENSERES		13.000,00	
216	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN		9.800,00	
22	MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS			
220	MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS MATERIAL DE OFICINA			
22000	ORDINARIO NO INVENTARIABLE	32.376,04		
22001	MOBILIARIO Y ENSERES	119.450,00		
		117.150,00		



SECCION.: 17

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y UNIVERSIDAD

Dirección General de Presupuestos Tesorería y Patrimonio

EJERCICIO: 2004 Página Nº: 2

±∪ER	C1C1O: 2004			Página N°: 2
CODI	GO EXPLICACIÓN DE GASTO	SUBCONCEPTO	TOTAL CONCEPTO	TOTAL ARTICULO
22002	PRENSA,REVISTAS Y PUBLICACIONES PERIÓDICAS	6.910,00		
22003	LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	4.720,00		
22004	MATERIAL INFORMÁTICO	101.000,00	264.456,04	
221	SUMINISTROS	,		
22100	ENERGIA ELÉCTRICA	2.556,65		
22101	AGUA	300,00		
22103	COMBUSTIBLES	300,00		
22104	VESTUARIO	6.000,00		
22106	PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	300,00		
22109	OTROS SUMINISTROS	300,00	9.756,65	
222	COMUNICACIONES			
22200	TELEFÓNICAS	66.000,00		
22201	POSTALES	32.336,00		
22202	TELEGRÁFICAS	620,00		
22209	OTRAS	300,00	99.256,00	
223	TRANSPORTE		4.340,00	
224	PRIMAS DE SEGUROS		,	
22400	EDIFICIOS Y LOCALES	300,00		
22401	VEHÍCULOS	300,00		
22402	OTRO INMOVILIZADO	300,00		
22403	OTROS RIESGOS	36.900,00	37.800,00	
225	TRIBUTOS	30.700,00	,	
22500	LOCALES	300,00		
22501	AUTONÓMICOS	300,00		
22502	ESTATALES	300,00	900,00	
226	GASTOS DIVERSOS	300,00	Í	
22601	ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	37.098,16		
22602	GASTOS DE DIVULGACIÓN Y PROMOCIÓN(CULT.,COMERC.Y CIENTÍFICOS)	38.065,10		
22603	JURÍDICOS,CONTENCIOSOS	300,00		
22604	REMUNERACIONES A AGENTES MEDIADORES INDEPENDIENTES	500,00		
22605	REUNIONES Y CONFERENCIAS	91.120,00		
22609	OTROS	1.520,00	168.603,26	
227	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS			
22700	LIMPIEZA Y ASEO	30.000,00		
22701	SEGURIDAD	20.000,00		
22703	POSTALES	1.300,00		
22706	ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS	136.000,00		
22709	OTROS	2.300,00	189.600,00	774.711,95
23	INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO	ŕ		
230	DIETAS		27.706,00	
231	LOCOMOCIÓN		37.520,00	
239	OTRAS INDEMNIZACIONES		3.900,00	69.126,00
25	OTROS GASTOS			
251	GASTOS REALIZACIÓN DE CURSOS			
25100	FINANCIADOS CON RECURSOS PROPIOS	300,00	300,00	300,00
	TOTAL CAPITULO: 2			1.123.937,95
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES			,
4	A EMPRESAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS			
440	A EMPRESAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS		119.887.751,98	119.887.751,98



SECCION.: 17

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y UNIVERSIDAD

Dirección General de Presupuestos Tesorería y Patrimonio

EJERCICIO: 2004 Página Nº:

47 A EMPRESAS PRIVADAS 40 A LAURENSAS PRIVADAS 48 A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 490 A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 491 TOTAL CAPITULO: 4 6 INVERSIONES REALES 60 INVERSIONES REALES 60 INVERSIONES REALES 61 TOTAL CAPITULO: 6 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 6 ALBURESAS PRILACAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS 6 A CEMPRESAS PRILACAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS 6 A CEMPRESAS PRIVADAS 6 A CORPORACIONES LOCALES 7 A CORPORACIONES LOCALES 7 A CORPORACIONES COCALES 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A CAPITULO: 7 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A CAPITULO: 7 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A CAPITULO: 7 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A COMPONANT OR SIN FINES DE LUCRO 7 A COMPONANT OR SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E					
460 A CORPORACIONES DICALES 47 A REPRESAS PHANDAS 48 A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 48 A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO TOTAL CAPITULO: 4 6 INVERSIONIS RIALES 607 TANNEFERENCIAS DE CAPITAL 4 ABBYREAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÓBLICOS A CORPORACIONES LOCALES 70 A CORPORACIONES LOCALES A CAPITALS PIRVADAS A PAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO TOTAL CAPITULO: 7 TOTAL CAPITULO: 7	CODI	GO EXPLICACIÓN DE GASTO	SUBCONCEPTO	TOTAL CONCEPTO	TOTAL ARTICULO
47 A EMPRESAS PRIVADAS 40 A LAURENSAS PRIVADAS 48 A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 490 A FAMILIAS EINSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 491 TOTAL CAPITULO: 4 6 INVERSIONES REALES 60 INVERSIONES REALES 60 INVERSIONES REALES 61 TOTAL CAPITULO: 6 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 6 ALBURESAS PRILACAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS 6 A CEMPRESAS PRILACAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS 6 A CEMPRESAS PRIVADAS 6 A CORPORACIONES LOCALES 7 A CORPORACIONES LOCALES 7 A CORPORACIONES COCALES 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A CAPITULO: 7 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A CAPITULO: 7 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A CAPITULO: 7 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A COMPONANT OR SIN FINES DE LUCRO 7 A COMPONANT OR SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7 A FAMILIAS E	46	A CORPORACIONES LOCALES			
### A BRIFFLEAD FRIVADAS ### A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO #### A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO #### TOTAL CAPITULO: 4 #### TOTAL CAPITULO: 4 #### TOTAL CAPITULO: 4 #### TOTAL CAPITULO: 6 #### TOTAL CAPITULO: 7 #### TOTAL CAPITULO: 6	460	A CORPORACIONES LOCALES		20.000,00	20.000,00
### A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN PINES DE LUCRO #### A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN PINES DE LUCRO ####################################	47	A EMPRESAS PRIVADAS			
### A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO TOTAL CAPITULO: 4 128.739.884,68 12	470	A EMPRESAS PRIVADAS		350.000,00	350.000,00
TOTAL CAPITULO: 4	48	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO			
6 INVERSIONES REALES 60 DINNERS DISTINADOS PARA USO GENERAL TOTAL CAPITULO: 6 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A REMPERSAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS A A EMPLESAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS TOTAL CAPITULO: 6 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A CEMPURSAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS TOTAL CAPITULO: 1 A CEMPURSAS PRIVADAS A EMPLESAS PRIVADAS A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO TOTAL CAPITULO: 7 TOTAL CAPITULO: 7	480	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO		8.482.132,70	8.482.132,70
NYRESIONES REALES 700.000,00 700.000,00 700.000,00 TOTAL CAPITULO: 6 700.000,00 700.000,00 TOTAL CAPITULO: 7		TOTAL CAPITULO: 4			128.739.884,68
TOTAL CAPITULO: 6 700.000,00					
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 74 A EMPRESAS PÉRLICAS Y OTROS ENTES PÉBLICOS 76 A CORPORACIONES LOCALES 76 A CORPORACIONES LOCALES 77 A EMPRESAS PENADAS 78 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 780 A PAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 780 TOTAL CAPITULO: 7 TOTAL CAPITULO: 7	607	BIENES DESTINADOS PARA USO GENERAL		700.000,00	700.000,00
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 74 A EMPRESAS PÉRLICAS Y OTROS ENTES PÉBLICOS 76 A CORPORACIONES LOCALES 76 A CORPORACIONES LOCALES 77 A EMPRESAS PENADAS 78 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 780 A PAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 780 TOTAL CAPITULO: 7 TOTAL CAPITULO: 7		TOTAL CAPITULO: 6			700,000,00
76 A CORPORACIONES LOCALES 770 A EMPRESAS PRIVADAS 770 A REMPRESAS PERIVADAS 78 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 780 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 780 TOTAL CAPITULO: 7 TOTAL CAPITULO: 7		TRANSFERENCIAS DE CAPITAL			
7.60 A CORPORACIONES LOCALES 7.7 A EMPRESAS PRIVADAS 7.80 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7.81 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 7.82 TOTAL CAPITULO: 7 7.83 TOTAL CAPITULO: 7	740	A EMPRESAS PÚBLICAS Y OTROS ENTES PÚBLICOS		18.072.686,00	18.072.686,00
77 A EMPRESAS PRIVADAS 78 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 78 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 79 TOTAL CAPITULO: 7 198.000,00 198.000,00 198.865.686,00	76	A CORPORACIONES LOCALES			
770 A EMPRESAS PRIVADAS 78 A PAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 780 TOTAL CAPITULO: 7 TOTAL CAPITULO: 7	760	A CORPORACIONES LOCALES		1.210.000,00	1.210.000,00
78 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN PINES DE LUCRO 780 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN PINES DE LUCRO TOTAL CAPITULO: 7 198.000,00 198.000,00 198.655.686,00	77	A EMPRESAS PRIVADAS			
780 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO TOTAL CAPITULO: 7 198.000,00 198.000,00 198.865.686,00	770	A EMPRESAS PRIVADAS		385.000,00	385.000,00
TOTAL CAPITULO: 7	78	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO			
	780	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO		198.000,00	198.000,00
		TOTAL CAPITULO: 7			19.865.686,00
TOTAL SECCION: 153.577.000,00					
TOTAL SECCION: 153.577.000,00					
	TOTA	L SECCION:			153.577.000,00